
Министерство образования и науки Мурманской области 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Мурманской области 
«Северный колледж физической культуры и спорта»

(ГАПОУ МО «СКФКиС»)

ПРИКАЗ

& 3 .04.2017г №

г. Мончегорск

О составах рабочей группы, экспертной группы, жюри и апелляционной группы

На основании Приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 

03.03.2017г №352 «О проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады 

профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего 

профессионального образования в Мурманской области» и в целях обеспечения 

реализации регионального этапа Всероссийской олимпиады профессионального 

мастерства обучающихся по специальности 49.02.01 «Физическая культура» среднего 

профессионального образования на базе ГАПОУ МО «СКФКиС» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав жюри:

Председатель жюри - Патракеев Александр Иванович, председатель Комитета по 

физической культуре и спорту администрации города Мончегорска;

Члены жюри:

Заместитель председателя жюри -  Вадюхин Сергей Васильевич, директор ГАПОУ МО

«СКФКиС »;

Шарахудинова Анжелика Юрьевна -  заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МБУ ДО СДЮ СШ ОР города Мончегорска, высшая квалификационная категория; 

Климова Анна Владимировна -  инструктор-методист МБУ ДО СДЮ СШОР №1 города 

Мончегорска, высшая квалификационная категория;

Миронова Татьяна Валерьевна -  учитель физической культуры МБОУ СОШ №8 города 

Мончегорска, высшая квалификационная категория.

2. Утвердить состав рабочей группы:

Руководитель группы - Арсеньева Елена Валерьевна -  заместитель директора по учебной 

работе ГАПОУ МО «СКФКиС»;

Члены рабочей группы:

Митрофанова Елена Евгеньевна -  методист по научно-метолдической работе ГАПОУ МО

«СКФКиС»;



Ковтунович Наталья Васильевна -  руководитель отдела по практике и содействия 

трудоустройству выпускников ГАПОУ МО «СКФКиС»;

Прохорова Татьяна Павловна - преподаватель профессиональных дисциплин ГАПОУ МО 

«СКФКиС», высшая квалификационная категория.

3. Утвердить состав экспертной группы:

Руководитель группы - Арсеньева Елена Валерьевна -  заместитель директора по учебной 

работе ГАПОУ МО «СКФКиС»;

Члены экспертной группы:

Митрофанова Елена Евгеньевна -  методист по научно-исследовательской работе ГАПОУ 

МО «СКФКиС»;

Ковтунович Наталья Васильевна -  руководитель отдела по практике и содействия 

трудоустройству выпускников ГАПОУ МО «СКФКиС»;

Волкова Елена Валерьевна -  преподаватель профессиональных дисциплин ГАПОУ МО 

«СКФКиС», высшая квалификационная категория;

Котяшова Анна Сергеевна - преподаватель профессиональных дисциплин ГАПОУ МО 

«СКФКиС», первая квалификационная категория;

Богачева Татьяна Александровна - преподаватель профессиональных дисциплин ГАПОУ 

МО «СКФКиС», первая квалификационная категория.

4. Утвердить состав апелляционной группы:

Председатель апелляционной комиссии - Вадюхин Сергей Васильевич, директор ГАПОУ

МО «СКФКиС»;

Члены апелляционной комиссии:

Швец Виталий Анатольевич -директор МБУ ДО СДЮ СШОР города Мончегорска;

Пузыня Елена Леонидовна - директор МБУ ДО СДЮ СШОР №1 города Мончегорска.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ МО «СКФКиС»


